Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° 183/99
Em, 24 de novembro de 1999

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao EXMO. SR.
MOACYR CARONE ASSAD, DD. PREFEITO MUNICIPAL, da
seguinte necessidade:

Que a Municipalidade realize a desapropriação de uma área na comunidade de
Recanto do Sol, e outra no Balneário de Ubú, com a finalidade de se dar
atendimento aos pedidos de famílias carentes, que precisam construir suas
residências.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

kyudicM ns

Verea

ius Duemnger Assad

ti .idfi» o
'  •oco. a

, H.áaí&-
AKtlWaU l.li |q^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS